PAGE
2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2021 г.
	№
	25/143

О ходатайстве для поощрения членов территориальной и участковых избирательных комиссий
В соответствии с письмом Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 28 октября 2021 г. № 06-38/1653 «О поощрении членов территориальных и участковых избирательных комиссий» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Республики Марий Эл о награждении Почётной грамотой Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл следующих членов территориальной и участковых избирательных комиссий:

Костатееву Нину Леонидовну – члена Медведевской районной территориальной избирательной комиссии;

Максимову Викторию Петровну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371;

Исакову Валентину Владимировну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352;

Федотову Ольгу Александровну – секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334.

2. Секретарю Медведевской районной территориальной избирательной комиссии подготовить документы к награждению данных кандидатур.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии Малышеву В.В.
	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	В.В. Малышева

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.П. Четвертных